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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA PUKI:
KiESHILLI BASHKIAK

Nr. 203/1 Prot. Puké, mé 08.02.2024

Lénda: Njoftim per mbledhjen ¢ keshillit bashkiak Puke.

Antareve te Késhillit Bashkiak Pukg

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” si
dhe t& nenit 56 t&¢ VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore ¢ funksionimit t& Késhillit té¢ Bashkisé

Puké™.

Mbledhja do & zhvillohet né datén 09.02.2024, ora 13:00 tek salla e Ké&shillit Bashkiak Puké.

Rendi i dités si méposhté :

. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies s¢ ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén

6% té fondit total t& ndihmés ekonomike t& muajit Dhjetor 2023.

Miratimin e kritereve specifike per fondin 6% te ndihmes ekonomike per vitin 2024.

Rishgyrtim i vendimit nr.40 date 06.12.2023, pér hapjen e njé rruge né fshatin Mece né

Bashkine Puke.

4. Rishqyrtim i vendimit nr.52 date 29.12.2023 “Pér miratimin ¢ dhénien n€ pérdorim nga fondi
pyjor té njé siperfage pyjore publike prej 2.5 ha ne ekonomite pyjore Térbun,Kuzhnen,Livadh
Hamzi ,Gojan Shkoze”.

Pér aktivitet: vendosje anemometri pér studimin dhe matjes s€ shpejtésise s€ erés nga

shogéria “Go Green” Sh.p.k.

5. Rishqyrtim i vendimit nr 53 date 29.12.2023 Per miratimin pér dhénien né pérdorim dhe
vijimin e procedures té hegjes nga fondi pyjor/kullosor publik t€ sipérfages pér 0.0289 ha pér
ndértimin e impjantit gjenerues té energjisé€ elektrike eolike 2MW nga Shogerise “Roi

Energy” Sh.p.k.

6. Rishqyrtim i vendimit nr 39 date 06.12.2023 Dhenien e miratimit ne perdorim nga fondi pyjor te
nje siperfage pyjore publike prej 6.65 ha ne ekonomite pyjore; “Kryesi Bicaj.”

Pér aktivitet: Pér dhénie né pérdorim nga fondi pyjor per kryerjen e operacioneve te kerkim
zbulimit ujit vendosje objektesh ndihmese ne siperfage nga personi fizik Kel Gjinaj Bashkia
Puke.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKI
KIESHILLI BASHKIAK

Puké, mé 09,02.2024

Nr. gO ;z % Prot.

PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE
KESHILLIT BASHKIAK PUKE
DATE 09.02.2024

N& mbéshtetje 1€ ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqgeverisjen Vendore" neni 53, pika 3, germa *’a’’, VKB
nr. 14 daté 14.11.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t& Bashkis¢ Puké” neni 58, shkronja’’a™
pika 6. Mbledhja do t& zhvillohet né datén 09.02.2024 , ora 13:00 tek salla e K&shillit Bashkiak Puké.

Rendi i dités si méposhtg&:
1. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies s& ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén
6% 1é fondit total t€ ndihmeés ekonomike t& muajit Dhjetor 2023.
2. Miratimin e kritereve specifike per fondin 6% te ndihmes ekonomike per vitin 2024.

3. Rishqyrtim i vendimit nr.40 date 06.12.2023, pér hapjen e nj€ rruge né fshatin Mece né

Bashkine Puke.

4. Rishqyrtim i vendimit nr.52 date 29.12.2023 “Pér miratimin e dhénien né pérdorim nga
fondi pyjor t& njé siperfage pyjore publike prej 2.5 ha ne ekonomite pyjore
Térbun,Kuzhnen,Livadh Hamzi ,Gojan Shkoze”.

Pér aktivitet: vendosje anemometri pér studimin dhe matjes s€ shpejtésise sé& erés nga
shogéria “Go Green” Sh.p.k.

5. Rishqyrtim i vendimit nr 53 date 29.12.2023 Per miratimin pér dhénien n& pérdorim dhe
vijimin e procedures t€ heqgjes nga fondi pyjor/kullosor publik t& sipérfages pér 0.0289 ha pér
ndértimin e impjantit gjenerues t€ energjisé elektrike eolike 2MW nga Shogerise “Roi

Energy” Sh.p.k.

Rishqyrtim i vendimit nr 39 date 06.12.2023 Dhenien ¢ miratimit ne pcrdorim nga fondi pyjor te
nje siperfage pyjore publike prej 6.65 hane ekonomite pyjore: “Kryesi Bicaj.”
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Pér aktivitet; Pér dhénie né pérdorim nga fondi pyjor per kryerje 5‘6perauone '
kerkim zbulimit ujit vendosje objektesh ndihmese ne siperfaqe 1_% pers <

Gjinaj Bashkia Puke.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr ,213 Prot. Puké, mé 31.01.2024

Lénda: Njoftim per mbledhjen e keshillit bashkiak Puke.

Antareve te Késhillit Bashkiak Puké

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” si
dhe t& nenit 56 & VKB nr. 14 dat& 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t&€ Késhillit t& Bashkisé
Puké”. Mbledhja do t& zhvillohet n& datén 05.02.2024, ora 13:30 tek salla e Ké&shillit Bashkiak Puké.
Rendi i dités si m&poshté :

1. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies s& ndihmes ekonomike duke pérdorur deri n€ masén
6% t& fondit total t& ndihmés ekonomike t& muajit Dhjetor 2023.

2. Miratimin e kritereve specifike per fondin 6% te ndihmes ekonomike per vitin 2024.

W

Rishqgyrtim i vendimit nr.40 date 06.12.2023, pér hapjen e njé rruge n€ fshatin Mece né
Bashkine Puke.

4. Rishqyrtim i vendimit nr.52 date 29.12.2023 “Pér miratimin e dhénien né€ pé€rdorim nga fondi
pyjor t& njé siperfage pyjore publike prej 2.5 ha ne ekonomite pyjore Té€rbun,Kuzhnen,Livadh
Hamzi ,Gojan Shkoze™.

Pér aktivitet: vendosje anemometri pér studimin dhe matjes s€ shpejtésise s€ erés nga
shoqgéria “Go Green” Sh.p.k.

5. Rishqyrtim i vendimit nr 53 date 29.12.2023 Per miratimin pér dhénien né pérdorim dhe
vijimin e procedures t€ heqjes nga fondi pyjor/kullosor publik t& sipérfages pér 0.0289 ha pér

ndértimin e impjantit gjenerues té energjisé elektrike eolike 2MW nga Shoqerise “Roi
Energy” Sh.p.k.

6. Rishgyrtim i vendimit nr 39 date 06.12.2023 Dhenien e miratimit ne perdorim nga fondi pyjor te
nje siperfage pyjore publike prej 6.65 ha ne ekonomite pyjore; “Kryesi Bicaj.”

Pér aktivitet: Pér dhénie né pérdorim nga fondi pyjor per kryerjen e operacioneve te kerkim
zbulimit ujit vendosje objektesh ndihmese ne siperfage nga personi fizik Kel Gjinaj Bashkia
Puke.

i Scanned with
i & CamScanner



Ui i!
REPUBLIKA E SHQIPERIS]

_ BASHKIA PUKI
KESHILLI BASHKIAK

Nr. Prot. Puké, mé 05.02.2024

PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE
KESHILLIT BASHKIAK PUKE
DATE 05.02.2024

Né mbéshtetje & ligjit nr.139/2015, "Pér Vetégeverisjen Vendore" neni 53, pika 3, germa “’a”’, VKB
nr. 14 daté 14.11.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t€ Bashkisé Puké” neni 58, shkronja’’a’’
pika 6. Mbledhja do t& zhvillohet n& datén 05.02.2024 , ora 13:30 tek salla e Késhillit Bashkiak Puké.
Rendi i dités si méposhté:
1. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies s& ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén
6% té fondit total t& ndihmés ekonomike t& muajit Dhjetor 2023.
2. Miratimin e kritereve specifike per fondin 6% te ndihmes ekonomike per vitin 2024.

3. Rishqyrtim i vendimit nr.40 date 06.12.2023, pér hapjen e nj€ rruge né fshatin Mece né

Bashkine Puke.

4. Rishqyrtim i vendimit nr.52 date 29.12.2023 “Pér miratimin e dhénien n€ pérdorim nga
fondi pyjor té njé siperfage pyjore publike prej 2.5 ha ne ekonomite pyjore
Térbun,Kuzhnen,Livadh Hamzi ,Gojan Shkoze”.

Pér aktivitet: vendosje anemometri pér studimin dhe matjes s&€ shpejtésise sé€ erés nga
shogéria “Go Green” Sh.p.k.

5. Rishgyrtim i vendimit nr 53 date 29.12.2023 Per miratimin p&r dhé&nien n€ pérdorim dhe
vijimin e procedures t€ hegjes nga fondi pyjor/kullosor publik t€ sipérfages pér 0.0289 ha pér
ndértimin e impjantit gjenerues té energjisé elektrike eolike 2MW nga Shogerise “Roi

Energy” Sh.p.k.

Rishqyrtim i vendimit nr 39 date 06.12.2023 Dhenien e miratimit ne perdorim nga fondi pyjor te
nje siperfage pyjore publike prej 6.65 ha ne ekonomite pyjore; “Kryesi Bicaj.”

Pér aktivitet: Pér dhénie né pérdorim nga fondi pyjor per keyefial properacioneve te
kerkim zbulimit ujit vendosje objekiesh ndihmese ne sipérfa sbsoni fizik Kel
Gjinaj Bashkia Puke.
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Adresa: BashkiaPuke, sheshi ~GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, ¢-mail, bashkiapuke@yahoo com, fagezyrtare www.bashkiapuke.gov.al
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